Chung
kết cuộc thi, sản phẩm của Quỹ đã xuất
sắc vượt qua rất nhiều tác phẩm khác để
đạt giải “Ấn tượng” chung cuộc.

Sinh viên nhận món quà lì xì đầu năm từ
Chủ tịch HĐQL Quỹ:

Nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021,
Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Nguyễn
Đình Lâm đã gửi đến toàn thể sinh viên
Quỹ học bổng Thắp Sáng Niềm Tin (260
em) “lucky money” - lì xì may mắn. Thật
là xúc động! Vì năm nào Chủ tịch cũng
dành cho các em sự quan tâm chu đáo
này.